ỦY BAN NHÂN DÂN

        HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v công khai Kế hoạch sử dụng

đất năm 2022 huyện Ngọc Hồi

Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2022

  Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và
Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;
Thông tư số 27/2018/TT-BTNMT ngày 14/12/2018 của Bộ Tài nguyên và Môi trường

quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 19/5/2022 của UBND tỉnh Kon

Tum về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của huyện Ngọc Hồi;

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2022

huyện Ngọc Hồi, cụ thể như sau:

1. Địa điểm công khai: Tại Trang thông tin điện tử huyện Ngọc Hồi, địa chỉ

(http://ngochoi.kontum.gov.vn); tại Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện; tại trụ sở
UBND các xã, thị trấn.

2. Nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện công khai:

2.1. Phòng Tài nguyên và Môi trường tổ chức công khai kế hoạch sử dụng đất

năm 2022 tại phòng Tài nguyên và Môi trường huyện. Đồng thời, cung cấp hồ sơ, bản
đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2022 cho Văn Phòng HĐND và UBND huyện, UBND
các xã, thị trấn trước ngày 27/5/2022 (cả file mềm dữ liệu).

2.2. Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách nhiệm đăng tải các tài liệu, hồ
sơ (Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 19/05/2022 của UBND tỉnh, bản đồ Kế hoạch

sử dụng đất năm 2022) trên Trang thông tin điện tử của huyện.

3.3. UBND các xã, thị trấn công khai hồ sơ, bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm

2022 tại trụ sở Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và thông báo cho cán bộ và Nhân dân
trên địa bàn biết địa điểm công khai trước ngày 13/6/2022.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện và báo cáo kết
quả về UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) trước ngày 20/6/2022./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- CVP, các PCVP;
- Các phòng, ban ngành thuộc UBND huyện;
- Chi nhánh VPĐK đất đai huyện;
- Trang TTĐT huyện (đ/tải);
- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

http://ngochoi.kontum.gov.vn/

 2

		2022-05-24T15:52:12+0700

		2022-05-24T16:12:19+0700

		2022-05-24T16:12:19+0700

		2022-05-24T16:12:19+0700

		2022-05-24T16:12:19+0700